

نامه دوم کارگران سالن مونتاژ پژو ایران خودرو

کارگران سالن مونتاژ پژو

شنبه ۱ فروردین ۱۳۸۸

۵ ماه از اعتصاب مان گذشت: در تاریخ ۸۷/۴/۱۰ بیشتر از ۱۰ هزار نفر از کارگران ایران خودرو در اعتراض به

شرایط غیر انسانی کار اعتصاب غذا کردیم و اکنون مدیریت در قبال اعتصاب غذا چه بود؟

احمد مهرور مدیر حراست ایران خودرو بلافاصله اطلاعیه ای صادر کرد و اعتراض ما را تحریک گروهک ها نسبت داد و برای ترساندن بیشتر ما همچنین دستور داد تا پرسنل حراست اعلامیه ای را بر درو دیوار شرکت بچسبانند که در آن هشدار داده شده بود که اسرائیلی ها می خواهند در مراکز صنعتی جاسوسی کنند

مجید باقری خوزانی معاون منابع انسانی در حالیکه با ارباب جراید مصاحبه می کرد و منکر اعتصاب میشد در داخل شرکت برای آرام کردن ما کارگران در مصاحبه ۸۷/۴/۱۵ با نشریه کارآمد ۲۵۶ گفت که ۳۲ بسته پیشنهادی در مورد پرسنل به مدیریت ارشد ارائه داده است. یک ادعای ایشان این بود که: با ارتقاء حدود ۱۰ هزار نفر از پرسنل "تحول عظیمی" ایجاد خواهد شد. آیا دادن ارتقاء به پرسنلی که سالهاست بابت دیرکرد این ارتقاء از شرکت طلب کردند آن هم به مبلغ میانگین ۱۰ هزار تومان. (کارآمد ۲۶۸) و جشن گرفتن آن خجالت آور نیست ادعای دیگر ایشان "حذف اعلام کار متوالی در روزهای جمعه" بود. اضافه کار در روزهای جمعه حدود ۲ ماه لغو شد اما فعلا روزهای جمعه کار تک شیفی اعلام می شود. و آرام و مودبانه شرایط به روزهای قبل از اعتصاب غذا نزدیک شده است.

آقای خوزانی ۵ ماه گذشت آن ۳۲ بسته را به طور شفاف اعلام کنید تا محتوای پیشنهادات و صداقت اجرای آنها بهتر ارزیابی شود؟؟؟؟؟؟

هنوز هیچگونه تغییر مناسبی در شرایط کاری ما ایجاد نشده است. وجود شرایط غیر انسانی به دودلیل است. سیاست ضدکارگری شما و "صبر و انتظار" خود ما با اینکه ما مطالبات عادلانه بسیاری داریم اما در شرایط فعلی دوباره همان درخواست هایی که به خاطر آنها اعتصاب غذا کردیم تکرار می کنیم.

۱- لغو کار در روزهای تعطیل

۲- افزایش دریافتی ها (حقوق، آکورد، پاداش، سنوات بازنشستگی...) حداقل به میزان شرکت سایپا

۳- رسمی شدن همه کارکنان قراردادی و پیمانکاری (تولیدی، پشتیبانی، ستادی، اداری، و خدماتی) ..

مدیران شرکت این را بدانید که صبر ما لبریز شده است و در صورتی که به زودی از جانب شما رفتار مناسب نبینیم این بار با تعداد بیشتری به روش های موثرتر، عمل خواهیم کرد. دوستان کارگران اعلامیه ها را تکثیر و پخش کنید.

کارگران سالن مونتاژ پژو

باز تکثیر از جمعی از کارگران ایران خودرو

دوستان و همکاران گرامی: ما به این دوستان درود میفرستیم و از همه دوستان کارگر می خواهیم در اطلاع رسانی اطلاعیه دوستان سالن مونتاژ بکوشند.